Pontifex, hac Allocutione habita eademque completa, Apostolicam Benedictionem omnibus Patribus per consuetam formulam est impartitus. Tum duo Diaconorum Cardinales, Antonelli et Grassellini, solium conscendentes unus ad dexteram, alter ad Pontificis sinistram constiterunt: item conscendit Cardinalis Claretti, qui a secretis est in expediendis litteris Apostolicis in forma Brevis idemque, mandante Pontifice, eorum nomina publicavit, qui rebus conciliaribus gerendis inserviendisque constituti sunt, eorundemque adiutorum; videlicet solemniter publicavit tum electos Cardinales Praesides, tum Officiales, qui infra describuntur. Inde idem Cardinalis Claretti elata voce edixit, ut accederent qui nominati essent Officiales, exceptis Custodibus et Secretario, qui est Episcopus, ad iuramentum praestandum.

Hinc Concilii administri coram sunt adducti, praeunte antistite Secretario Iosepho Fessier, qui solium conscendens ad sinistram Pontificis stetit, reliqui omnes genua flexi ante Pontificem, circuli ad instar partim super solii gradus partim sub solium permanserunt; eodemque tempore praesul Ludovicus Iacobini Concilii Subsecretarius medius inter eos hanc iurisiurandi formulam omnium nomine elata voce pronuntiavit:

« Nos a sanctitate Vestra electi Officiales generalis Concilii Vaticani, factis per nos sacrosanctis Dei Evangeliiis, promittimus et iuramus officium unicuique nostrum respective demandatum fideliter impleturos, nec insuper evulgaturos vel alicui extra gremium praedicti Concilii pandituros quaecumque in eodem Concilio examinanda proponuntur, itemque discussiones, et singulorum sententias; sed super iis omnibus quemadmodum et super aliis rebus, quae nobis specialiter committentur, inviolabilem secreti fidem servaturos .

*Duobus ante dictis Cardinalibus Diaconis Evangeliorum librum per ora utrimque tenentibus super Pontificis genua, Administri sur-rexerunt atque unus post alium, ordinem suggerente antistite Secretario, manum libro applicantes haec verba pronunciarunt : **Et ego NN. Sacri Concilii (hic muneris nomine significato) spondeo voveo et iuro, ut in formula praelecta. Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia. Inde osculato Pontificis pede recesserunt.***

Pontifex, quum omnia vidisset expleta, consurgens atque descendens, brevique prece effusa ut ante, discessit. Dimisso ita conventu, Caeremoniarum Magistri omnibus Concilii Patribus exemplaria diribuerunt tam habitae Allocutionis, quam aliarum litterarum Apostolicarum in forma Brevis, quae tenoris sunt qui sequitur.